
Совет депутатов 
муниципального образования 

«Усть-Лужское сельское поселение» 
Кингисеппского муниципального района 

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 26 мая 2021 года № 150

О принятии земельного участка из собственности 
муниципального образования «Кингисеппский
муниципальный район» Ленинградской области в 
собственность муниципального образования «Усть-Лужское 
сельское поселение» Кингисеппского муниципального района 
Ленинградской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, статьями 14, 50 
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации»; решения Совета депутатов МО 
«Кингисеппский муниципальный район» от 28.04.2021 года №227/4-с «О безвозмездной 
передаче земельного участка муниципального образования «Кингисеппский муниципальный 
район» Ленинградской области в собственность муниципальному образованию «Усть- 
Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской 
области», Совет депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение»

РЕШИЛ:
1. Принять безвозмездно земельный участок муниципального образования 

«Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области с кадастровым номером 
47:20:0112001:63, площадью 1380 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, виды 
разрешенного использования: больница, по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский 
муниципальный район,Усть-Лужское сельское поселение, пос.Уст-Луга, квартал Ленрыба, 
балансовой стоимостью 496 399,80 руб., в собственность муниципального образования 
«Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района 
Ленинградской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит 
опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Усть-Лужское 
сельское поселение», а также на сайте «Леноблинформ».

3. Администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское 
поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области направить 
документы на регистрацию права собственности в Управление Росреестра по Ленинградской 
области.

4. Контроль исполнения данного решения возложить на комиссию по бюджету, 
налогам, экономике инвестициям, муниципальнойеобствент

Глава муниципального образования 
«Усть-Лужское сельское поселение» Н.С.Миркасимова


